PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom
Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em
PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder
títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 304736
Devedor: IVANIR BORBA CPF/CNPJ: 458.621.411-20
Espécie: DMI Nº do Título:402485

Protocolo: 304748
Devedor: IZABEL LEMES DUTRA CPF/CNPJ: 523.809.802-25
Espécie: DMI Nº do Título:383489

Protocolo: 304783
Devedor: JANAINA JERONIMO DA ROCHA CPF/CNPJ: 949.101.542-72
Espécie: DMI Nº do Título:7181536

Protocolo: 304795
Devedor: JANAINA SILVA OLIVEIRA CPF/CNPJ: 022.881.052-32
Espécie: DMI Nº do Título:2347632

Protocolo: 304796
Devedor: JANAINA SILVA OLIVEIRA CPF/CNPJ: 022.881.052-32
Espécie: DMI Nº do Título:1695565

Protocolo: 304805
Devedor: GRAZYELLEN COSTA RIBEIRO CPF/CNPJ: 021.025.992-21
Espécie: DMI Nº do Título:3739999

Protocolo: 304806
Devedor: GRAZYELLEN COSTA RIBEIRO CPF/CNPJ: 021.025.992-21
Espécie: DMI Nº do Título:5650619

Protocolo: 304807
Devedor: GRAZYELLEN COSTA RIBEIRO CPF/CNPJ: 021.025.992-21
Espécie: DMI Nº do Título:6541899

Protocolo: 304843
Devedor: IARA DA SILVA PINHEIRO CPF/CNPJ: 019.495.302-56
Espécie: DMI Nº do Título:372437

Protocolo: 304844
Devedor: IARA DA SILVA PINHEIRO CPF/CNPJ: 019.495.302-56
Espécie: DMI Nº do Título:383288

Protocolo: 304845

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: IARA DA SILVA PINHEIRO CPF/CNPJ: 019.495.302-56
Espécie: DMI Nº do Título:406600

Protocolo: 304846
Devedor: IARA DA SILVA PINHEIRO CPF/CNPJ: 019.495.302-56
Espécie: DMI Nº do Título:392610

Protocolo: 304847
Devedor: IARA DA SILVA PINHEIRO CPF/CNPJ: 019.495.302-56
Espécie: DMI Nº do Título:391975

Protocolo: 304848
Devedor: IARA DA SILVA PINHEIRO CPF/CNPJ: 019.495.302-56
Espécie: DMI Nº do Título:390999

Protocolo: 304871
Devedor: INAIARA LEAO SILVA CPF/CNPJ: 019.147.703-66
Espécie: DMI Nº do Título:372010

Protocolo: 305037
Devedor: MARLENE MOREIRA DA SILVA CPF/CNPJ: 829.233.022-49
Espécie: CCJ Nº do Título:C0082742019

Protocolo: 305101
Devedor: GENIVON SILVA SOARES CPF/CNPJ: 608.158.762-20
Espécie: CBI Nº do Título:4378410312

Protocolo: 305169
Devedor: JADSON SHOCKNESS SOUTO CPF/CNPJ: 790.613.382-04
Espécie: DMI Nº do Título:4881981

Protocolo: 305170
Devedor: JADSON SHOCKNESS SOUTO CPF/CNPJ: 790.613.382-04
Espécie: DMI Nº do Título:5558877

Protocolo: 305171
Devedor: JADSON SHOCKNESS SOUTO CPF/CNPJ: 790.613.382-04
Espécie: DMI Nº do Título:7527474

Protocolo: 305172
Devedor: JADSON SHOCKNESS SOUTO CPF/CNPJ: 790.613.382-04
Espécie: DMI Nº do Título:8224916

Protocolo: 305198
Devedor: JANA MARA DE ALMEIDA MORAES CPF/CNPJ: 857.574.202-78
Espécie: DMI Nº do Título:4414824

Protocolo: 305199
Devedor: JANA MARA DE ALMEIDA MORAES CPF/CNPJ: 857.574.202-78

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:5053357

Protocolo: 305200
Devedor: JANA MARA DE ALMEIDA MORAES CPF/CNPJ: 857.574.202-78
Espécie: DMI Nº do Título:5721720

Protocolo: 305201
Devedor: JANA MARA DE ALMEIDA MORAES CPF/CNPJ: 857.574.202-78
Espécie: DMI Nº do Título:6337581

Protocolo: 305202
Devedor: JANAINA GOMES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 157.931.947-54
Espécie: DMI Nº do Título:5720500

Protocolo: 305203
Devedor: JANAINA GOMES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 157.931.947-54
Espécie: DMI Nº do Título:6336813

Protocolo: 305204
Devedor: JANAINA GOMES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 157.931.947-54
Espécie: DMI Nº do Título:7008468

Protocolo: 305240
Devedor: JANSE SILVA DE SOUZA CPF/CNPJ: 010.610.242-70
Espécie: DMI Nº do Título:394147

Protocolo: 305241
Devedor: JANSE SILVA DE SOUZA CPF/CNPJ: 010.610.242-70
Espécie: DMI Nº do Título:2995072

Protocolo: 305249
Devedor: JAQUELINE MOURAO DOS SANTOS PEREIRA CPF/CNPJ: 000.316.362-84
Espécie: DMI Nº do Título:4961435

Protocolo: 305250
Devedor: JAQUELINE MOURAO DOS SANTOS PEREIRA CPF/CNPJ: 000.316.362-84
Espécie: DMI Nº do Título:5618883

Protocolo: 305251
Devedor: JAQUELINE VELOSO CARVALHO CPF/CNPJ: 001.610.542-77
Espécie: DMI Nº do Título:4964280

Protocolo: 305252
Devedor: JAQUELINE VELOSO CARVALHO CPF/CNPJ: 001.610.542-77
Espécie: DMI Nº do Título:5621741

Protocolo: 305253
Devedor: JAQUELINE VELOSO CARVALHO CPF/CNPJ: 001.610.542-77
Espécie: DMI Nº do Título:6254312

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 305254
Devedor: JAQUELINE VELOSO CARVALHO CPF/CNPJ: 001.610.542-77
Espécie: DMI Nº do Título:6956232

Protocolo: 305261
Devedor: JEAMERSON MENDES FERREIRA CPF/CNPJ: 657.095.862-34
Espécie: DMI Nº do Título:52695

Protocolo: 305301
Devedor: JESSICA DA SILVA FRANCA CPF/CNPJ: 019.344.582-44
Espécie: DMI Nº do Título:7587919

Protocolo: 305302
Devedor: JESSICA DA SILVA FRANCA CPF/CNPJ: 019.344.582-44
Espécie: DMI Nº do Título:8251363

Protocolo: 305303
Devedor: JESSICA DA SILVA FRANCA CPF/CNPJ: 019.344.582-44
Espécie: DMI Nº do Título:8929616

Protocolo: 305384
Devedor: ILESIO PEDRO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 456.950.402-72
Espécie: CDA Nº do Título:20190200529189

Protocolo: 305385
Devedor: ILESIO PEDRO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 456.950.402-72
Espécie: CDA Nº do Título:20190200529190

Protocolo: 305392
Devedor: JOSE VALDINEI PESSOA SILVA CPF/CNPJ: 717.129.332-72
Espécie: CCJ Nº do Título:C0083592019

Protocolo: 305399
Devedor: WASHINGTON CHAVES ALBANO CPF/CNPJ: 760.295.307-04
Espécie: CCJ Nº do Título:C0084142019

Protocolo: 305401
Devedor: E. A. P. NUNES CPF/CNPJ: 07.078.011/0001-33
Espécie: CCJ Nº do Título:C0084122019

Protocolo: 305410
Devedor: ELIS REGINA BARBOSA RODRIGUES CPF/CNPJ: 708.653.022-00
Espécie: CDA Nº do Título:63/2019

Protocolo: 305509
Devedor: MIDISNEI DA SILVA TOMAS CPF/CNPJ: 748.022.912-72
Espécie: DMI Nº do Título:100305602

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 305520
Devedor: DROGARIA FARMANORTE LTDA CPF/CNPJ: 07.463.337/0001-84
Espécie: DMI Nº do Título:10745/5

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 24/10/2019 na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
25/10/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 23 de outubro de 2019.
(48 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-24T07:51:08-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187